## PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

## KELOMPOK KERJA JASA KONSULTANSI

Sekretariat : Bagian Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab.Pamekasan

Jl. Kabupaten No. 107 email: bagianlpbj.setdakabpmk@gmail.com Pamekasan

## PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM

Nomor: 027/30.19 /432.304/2017

Pada Hari ini, Rabu tanggal sembilan belas bulan juli tahun dua ribu tujuh belas, kami selaku Pokja Jasa Konsultansi berdasarkan Surat Keputusan Bupati Pamekasan nomor: 188/35/432.013/2017 tertanggal 03 Januari 2017 dan Surat Tugas Ketua ULP Kabupaten Pamekasan Nomor: 050/30/432.023/2017 tertanggal 02 Juni 2017, telah melaksanakan evaluasi dokumen penawaran:

Kode Lelang : **894453** 

Paket Pekerjaan : Study Data Base Perumahan (lelang Ulang)

SKPD : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pamekasan

Lokasi Pekerjaan : Kabupaten Pamekasan Kode Rekening : 1.04.01.15.09.5.2.2.21.01

HPS : Rp 492.591.000,-

Berdasarkan Penetapan Pemenang Seleksi Umum Nomor : 027/30.18 /432.304/2017 tertanggal 19 Juli 2017, maka dengan ini **MENGUMUMKAN PEMENANG LELANG** :

## **PEMENANG I**

Nama Penyedia : PILAR MULTI SARANA Pimpinan : Ir. Togi H. Nainggolan, MS

Jabatan : Direktur utama

Alamat : Jl. Danau Kerinci E1C 18 RT.004 RW.007 Sawojajar Kota Malang

NPWP : 02.440.629.0-623.000

Penawaran Terkoreksi : Rp. 491.370.000,- (Empat ratus sembilan puluh satu juta tiga ratus tujuh

puluh ribu rupiah)

Berdasarkan Perka LKPP 14/2012 tentang Tata Cara Pemilihan Penyedia Jasa Konsultansi Badan Usaha pada item 8. Seleksi Gagal Dan Tindak Lanjut Seleksi Gagal, point b. Tindak Lanjut Seleksi Gagal, sub point 5.b. yang menyatakan "proses Seleksi dilanjutkan seperti proses Penunjukan Langsung, dalam hal peserta yang memenuhi syarat hanya 1 (satu)" atau tanpa adanya masa sanggah. Berdasarkan hal diatas, proses lelang selanjutnya:

Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya, yang akan dilaksanakan:

Hari/Tanggal : Jumat, 21 Juli 2017

Tempat : Kantor Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten Pamekasan

Jl. Jokotole 5Pamekasan

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pamekasan, Tgl. 19 Juli 2017 POKJA JASA KONSULTANSI

TTD

- 1. Ir. HEFDI TAUFIK, MM
- 2. M. SYAIFUL ANWAR, SPt
- 3. Drs.MUHAMMAD AMIR KOSIM